au moment de l’émission par ce dernier de l’avis d’adjudication à l’entrepreneur; 

Sur proposition de madame Manel Kammoun, appuyée par madame Marie-Josée Bourget, 

IL EST RÉSOLU : 

D’OCTROYER le contrat pour des travaux de réfection de toitures au pavillon Alexandre-
Taché au montant de quatre cent quatre-vingt-dix-huit mille dollars (498 000 $) avant taxes 
à l’entreprise Morin Isolation et Toitures ltée; 

D’APPROUVER le contrat et d’autoriser l’Approvisionnement du Service des finances à 
conclure le contrat en transmettant l’avis d’adjudication à l’entrepreneur. 

ADOPTÉE À L’UNANIMITÉ

[...]

au moment de l’émission par ce dernier de l’avis d’adjudication à l’entrepreneur; 

Sur proposition de madame Manel Kammoun, appuyée par madame Marie-Josée Bourget, 

IL EST RÉSOLU : 

D’OCTROYER le contrat pour des travaux d’installation d’un atelier photovoltaïque au 
pavillon Lucien-Brault au montant de quatre cent onze mille dollars (411 000 $) avant taxes 
à l’entreprise DLS Construction inc.; 

D’APPROUVER le contrat et d’autoriser l’Approvisionnement du Service des finances à 
conclure le contrat en transmettant l’avis d’adjudication à l’entrepreneur. 

ADOPTÉE À L’UNANIMITÉ